24/03/2023, 08:37 Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/C00099BF/03AKH6MRG8oZiIUcL__16u_ljQ7cDFLpBNYIIldm-V7_R_d9o-l3Yn0LYJ2K1VIy00v… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS
PORTARIA N° 011/2023 SAAE

Portaria nº 011/2023/SAAE Dom Eliseu (PA) 10 janeiro de
2023.

DESIGNA SERVIDOR PARA COMPOR O
CARGO DE FISCAL DE CONTRATOS, NO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DO MUNICIPIO DE DOM
ELISEU/PA.

O Presidente do Serviço Autônomo de Água Esgoto do
Munícipio de Dom Eliseu – SAAE O Sr. Fabio Francisco
dos Santos, Estado do Pará, no uso das atribuições legais
que lhe confere a Lei Municipal n ° 145/1998 e Lei
Municipal n° 003/2022-GP.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado, o servidor efetivo VALDERI
CARLOS FERREIRA DE ARAUJO CPF: 611.158.432-49,
que será responsável pela Fiscalização de Contratos dessa
Autarquia Municipal SAAE.
Art. 2º - Ficam revogados as Portarias pertinentes a matéria,
bem como, outras disposições contrárias.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 02/01/2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

FABIO FRANCISCO DOS SANTOS
Presidente do SAAE
Decreto n° 012/2021/GP

Publicado por:
Fabio Francisco dos Santos

Código Identificador:C00099BF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 10/01/2023. Edição 3160
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

		2023-03-27T16:05:51-0300
	FABIO FRANCISCO DOS SANTOS:86569163787